
UGO.0050.53.2023.AD                                                           Rząśnia, dnia 17.08.2023 roku 

 

 

 

                                                           ZARZĄDZENIE  

WÓJTA GMINY RZĄŚNIA   

 

 

w sprawie  podania do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości   przeznaczonych 

do sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego  

 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.         

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.). 

 

                                                          zarządza się, co następuje: 

                              

§ 1. Podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w 

trybie przetargu nieograniczonego. 

§ 2.1.Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu  na okres 21 dni, tj. od dnia 

17.08.2023 r. do dnia 07.09.2023 roku  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Rząśni. 

       2.Informacja o wywieszeniu niniejszego wykazu zostaje podana w formie ogłoszenia           

w prasie lokalnej na stronach internetowych Gminy Rząśnia  www.rzasnia.pl, oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki i Ochrony 

Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                              

 

 

 

                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.rzasnia.pl/


                                                                                                                                                                               Załącznik do Zarządzenia  

                                                                                                                                                          Nr 53/2023  

                                                                                                                                                                         Wójta Gminy Rząśnia 

                                                                                                                                                                                z dnia  17 sierpnia 2023 r. 

                                                                                                                                                                                                

   

 

WYKAZ   

NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

 

 

 

Lp Położenie 

nieruchomości  

Oznaczenie 

nieruchomości 

w ewidencji 

gruntów                              

Powierzchnia 

w ha 

Opis praw własności  Przeznaczenie w 

planie 

Cena 

wywoławcza    

 

 1. 

 

 

 

 

Rekle 

 

     406 

 

     0,14 

 

SR2W/00014343/1 

 

„14 MR” -tereny 

zabudowy 

zagrodowej 

 

33 000,00 

 

Wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. od dnia 17.08.2023 r. do dnia 07.09.2023 r. w siedzibie Urzędu Gminy w Rząśni. 

         

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości, na podstawie art. 34 ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami wynosi 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu.  

Szczegółowe informacja o nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Gminy w Rząśni, tel.44/6317122. 

 

 


